Diário Oficial
MUNICÍPIO DE CENTRAL DO MARANHÃO - MA

Central do Maranhão - MA :: Diário Oficial - Edição 245 :: Quarta, 14 de Abril de 2021 :: Página 1 de 1

C
ar

im
bo

 d
e

T
em

po
 :

14
/0

4/
20

21
 1

4:
05

:3
3

P
ág

in
a

1
de

 1

SUMÁRIO

Descrição Página

LEI N° 208 DE 14 DE ABRIL DE 2021 1

LEI N° 208 DE 14 DE ABRIL DE 2021.

DETERMINA A DEMOLIÇÃO DE GINÁSIO
POLIESPORTIVO LOCALIZADA NO BAIRRO CENTRO
DO MUNICÍPIO DE CENTRAL DO MARANHÃO/MA.

A PREFEITA MUNICIPAL DE CENTRAL DO
MARANHÃO, ESTADO DO MARANHÃO, NO USO DE
SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, FAÇO SABER A TODOS
OS SEUS HABITANTES QUE A CÂMARA MUNICIPAL
DE VEREADORES APROVOU E EU SANCIONO A
SEGUINTE LEI:

Art. 1º Fica determinada a demolição do ginásio
poliesportivo de área de 770 m², localizado na Rua
Roseana Sarney, S/N, Centro, Central do Maranhão/MA.

Art. 2º A área demolida deverá ser empregada para uso
de bem comum da população do Município de Central do
Maranhão/MA.

Art. 3º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação

Art. 4º Revogam-se as disposições em contrário.

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE CENTRAL
DO MARANHÃO NO ESTADO DO MARANHÃO, EM 14
DE ABRIL DE 2021.

CLEUDILENE GONÇALVES PRIVADO BARBOSA

Prefeita de Central do Maranhão/MA

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE CENTRAL DO MARANHÃO - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

http://centraldomaranhao.ma.gov.br/transparencia/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: c89804204675d320e6a2e01d60afef4848986206

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

http://www.tcpdf.org

	LEI N° 208 DE 14 DE ABRIL DE 2021